[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2019

№ 36
с.Сосновка
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 18.09.2013 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)  адреса объекту недвижимости» в Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края, Постановлением главы Администрации Сосновского сельсовета от 22.08.2012г. № 18/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие дополнения в Административный регламент осуществления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)  адреса объекту недвижимости» в Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края»:
· Пункт 2.5 число «12» заменить на «11».
· Пункт 2.17.2 дополнить пунктом:
На территории к зданию территории оборудуются бесплатные места для парковки автотранспортных средств, в том числе для парковки специальных автотранспортных средств.
2. Обнародовать на информационном стенде в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Администрации

Сосновского сельсовета                                           С.Е. Шпиглазов